Subject: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Splasher on Sat, 28 Mar 2009 19:59:56 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Hi all.

Do you type what you mean, even in Cap lock, (capitals) whilst in game to show your annoyance
at the team.

Do you whilst typing accidentally slip into CAPITALS whilst in the throes of a good game
(especially if you cant hear any bleeps)?

Would you fall out with a player and abuse them for this?
If you had the abilty to use MOD rights, would you then abusive language in MIRC?
Why would you want to do that if you were in a position of respect?

Just forget for a minute, that its me, that they refer to. It may be you in the future. So many of us
suffer at the hands of the few.

Ask yourself!! Why do the older, more experienced players that are MODS, disregard such a
simple indescretion as CAPS.

IF YOU HAVE GOT THIS FAR, then try this!!!

[19:02:40] (puddle_splasher): so easy to shut someone up with mod abuse. Where in any of the
rules does it say no CAPS??? It doesnt

[19:02:42] 00*15*14* ¢ PING sent to ChewML

[19:02:43] 00*15*14* ¢ PING reply of 000.64 s from ChewML

[19:03:24] (puddle_splasher): why not look for cheats?? Neither of the more mature mods have
bothered about my mis, caps all day, why do you?

[19:04:17] (ChewML): don't pm me anymore kthnx

[19:05:04] (puddle_splasher): why not be considerate to someone that works all week, gets one

[19:05:32] (ChewML): coz you are fucking retarded and annoying.

[19:05:35] (puddle_splasher): you must have more to do with your time than be abusive for xcap
locks

[19:05:43] (ChewML): it is not abuse

[19:06:22] (ChewML): anyways once again, don't pm me anymore

that ONLY you and KILKIA worry about Caps,

[19:06:44] (ChewML): i don't give a fuck

[19:06:51] (ChewML): you are annoying

[19:07:03] (ChewML): i don't care if you fucking drink all the time
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[19:07:04] (ChewML): STFU

[19:07:05] (puddle_splasher): whatever, but yesas it is MOD abuse, away and find some cheats
instead of bothering your team players

[19:07:07] 00*15*14* ¢ PING sent to ChewML

[19:07:07] 00*15*14* ¢ PING reply of 000.266 s from ChewML

[19:07:14] (ChewML): nobody want to read that shit

[19:07:26] (puddle_splasher): oh so its not mod abuse but its ok for Mods to swear at players????
[19:07:26] (ChewML): it is not mod abuse moron

[19:07:33] (ChewML): yea it is ok

[19:07:36] 00*15*14* ¢ PING sent to ChewML

[19:07:37] 00*15*14* ¢ PING reply of 000.687 s from ChewML

[19:07:41] (ChewML): when they are retards like you

[19:07:48] (puddle_splasher): | think not when IRC is recorded

[19:07:54] (ChewML): so

[19:07:58] 00*15*14* ¢ PING sent to ChewML

[19:07:58] 00*15*14* ¢ PING reply of 000.546 s from ChewML

[19:08:02] (ChewML): take it to the forums

[19:08:06] (ChewML): see what happens

[19:08:12] (puddle_splasher): we can be team players

[19:08:16] (ChewML): no

[19:08:18] 00*15*14* ¢ PING sent to ChewML

[19:08:19] 00*15*14* ¢ PING reply of 000.485 s from ChewML

[19:08:20] (ChewML): you are fucking annoying

[19:08:22] (puddle_splasher): whatever

[19:08:25] 00*15*14* ¢ PING sent to ChewML

[19:08:49] (puddle_splasher): chew, lots of players are annoying, are you tring to drivce players
away from this game?

[19:09:00] (ChewML): no

[19:09:02] 00*15*14* ¢ PING sent to ChewML

[19:09:02] 00*15*14* ¢ PING reply of 000.266 s from ChewML

[19:09:09] (puddle_splasher): then why pick on me?

[19:09:18] (ChewML): i just mute retards, so others will enjoy their game mop
[19:09:22] (ChewML): more*

[19:09:32] (puddle_splasher): am | an easy target when you cannot find anyone else
[19:09:41] (ChewML): yoyu

[19:09:46] (puddle_splasher): do you know what a retard is???

[19:09:51] (ChewML): you are an easy target period

[19:10:05] (ChewML): i will mute any annoying fuck that comes along

[19:10:12] (ChewML): you just happen to come more than others

[19:10:23] (puddle_splasher): have you considered the implication of ones family with your
undesreved comments

[19:10:41] (ChewML): i don't give a fuck about your personal family

[19:10:45] (ChewML): this is the internet

[19:10:53] (ChewML): you are in a different country

[19:11:00] (puddle_splasher): so you see nothing wrong with your comments
[19:11:01] (ChewML): i don't care about your life

[19:11:08] (ChewML): no i don't

[19:11:12] (ChewML): you are annoying
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[19:11:22] (ChewML): and retarded as far as i am concerned

[19:11:30] (puddle_splasher): | believe that you are very wrong in your use of the word "retard"
[19:11:43] (ChewML): i don't give a fuck what you believe

[19:12:12] (puddle_splasher): Should you grow older and have kids that are retarded and suffering
from "Downs Syndrome!

[19:12:28] (ChewML): did i call your kids retarded... no

[19:12:37] (ChewML): do i know for sure you kid is sick... no

[19:12:43] (puddle_splasher): that is what retarded means and it not only offensive but deeply
insulting

[19:12:45] (ChewML): do i care... no

[19:12:57] (ChewML): then STFU

[19:13:07] (puddle_splasher): chew do not be immature in what you clearly stated

[19:13:12] (ChewML): and quit pming me like i asked 2 times

[19:13:25] (ChewML): ....

[19:13:30] (ChewML): you are a moron

[19:13:37] (puddle_splasher): chew you are wrong and need to aplogise to everyone and not just
me

[19:13:44] (ChewML): no i do not

[19:13:48] (ChewML): and no i will not

[19:13:55] (ChewML): you will not demand anything out of me

[19:14:04] (puddle_splasher): childish words that you have you learned will not do you any credit
[19:14:17] (ChewML): ask me if i give a fuck

[19:14:33] (puddle_splasher): | demand nothing, what makes you believe that players demand
anything?

[19:14:50] (ChewML): 14:09... puddle_splasher: chew you are wrong and need to aplogise to
everyone and not just me

[19:14:57] (ChewML): read your own shit moron

[19:15:06] (puddle_splasher): What is your reasoning for that statement?

[19:15:27] (ChewML): we are doen here, i am losing iq points talking to you

[19:15:38] (puddle_splasher): Why do tou have a compulsion to insult?

[19:15:58] (puddle_splasher): Why do you need points?

[19:16:18] (puddle_splasher): Are you incapable of an adult conversation?

Once again | ask, "Is this a responsible MOD!!!! or someone that has just had a bad day?"
Do not let personal prejudices get in the way.

Stick, merely with a MODS abusive reply.

Puddle.
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Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Sat, 28 Mar 2009 20:05:47 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

This is not n0O0Obstories forums.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Splasher on Sat, 28 Mar 2009 20:08:50 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Sorry Chewy,
Is it not?

Oh dear well now others know what happens??

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Sat, 28 Mar 2009 20:11:08 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

... Now others can see how retarded you are aswell.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Herr Surth on Sat, 28 Mar 2009 20:29:40 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

| LIKE CAPTICAL LETTERS

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by dr3w2 on Sat, 28 Mar 2009 20:36:03 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

lolalcohol
also ... play once a week?

http://renladder.blackhand-studios.net/player.php?name=Puddle
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Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Splasher on Sat, 28 Mar 2009 20:36:39 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Chewy,
It is your choice of word that lets you down.
We can all disagree, however we do not not require to resort to such hurtful phrases as "retard".

So many people out here in the "Internet World" as you call it do indeed have family that are
impaired in many different way. Not least as you call the them, "retards".

| ask only that you show some young, consideration, for the position that you have as a MOD.
You do not have a position that you can so openly abuse, especially when it demonstrates your
immaturity to deal with the real world, not least the virtual world that, sadly, so many believe that

you are in. "Your Words".

Call players what ever names you wish. Just beware that some names are more acceptable than
others.

In reality, is this how sad and pathetic that some players will go to, just to discredit someone?
| may not agree with all and probably never will but | do still play the game.
Chewy, you must decide as to WHAT, easy target you want (your words).

You can have me that stands up to you and openly challenges your written abuse, or, you can
pick on someone weaker.

Either way, you must be shown up for what you really are.

IMHO you MOD abuse your position.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Herr Surth on Sat, 28 Mar 2009 20:42:05 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

troll
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Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Sat, 28 Mar 2009 21:07:18 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

If you don't want to read/or be called a word like retard, and you want censorship...

GTFO the internet kthnxbai.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by nikki6ixx on Sat, 28 Mar 2009 21:12:32 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Sat, 28 Mar 2009 21:31:36 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

nikki6ixx wrote on Sat, 28 March 2009 17:12Toggle Spoiler

| am offended by this image.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by jnz on Sat, 28 Mar 2009 21:38:12 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

ChewML is a tool :/
There are better servers to play on.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Sat, 28 Mar 2009 21:48:21 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

RoShamBo wrote on Sat, 28 March 2009 15:38ChewML is a tool :/
There are better servers to play on.

Everyone is intitled to their own opinion.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Herr Surth on Sat, 28 Mar 2009 22:09:36 GMT
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View Forum Message <> Reply to Message

yeah.
youre a tool.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by futura83 on Sat, 28 Mar 2009 23:05:27 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

RoShamBo wrote on Sat, 28 March 2009 21:38ChewML is a tool :/
There are better servers to play on.

A bent tool too.

At least tools can be useful for something.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by R315r4z0r on Sat, 28 Mar 2009 23:18:16 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Welcome to Renegade. The game where mod abuse is actually built into the online experience.

But seriously, in my opinion, caps lock rules should only apply to when someone starts posting
ONLY in caps. And it is painfully obvious and annoying.

| mean, if someone says something like "OMG!" or "INCOMING LEFT SIDE!" or "REPAIR THE
DAMN STRUCTURE!" it should be left alone. But if there is someone who has posted 10 chat
messages in a row, all having nothing to do with the game, in caps, then that's when a such a rule
should be enforced.

I've said this in other threads as well: Rules are meant to protect people, not punish them. Blindly
enforcing a rule without a real reason is a waste of time and authority.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Dreganius on Sun, 29 Mar 2009 05:11:26 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

| concur with the above post. And | also agree that ChewML is a tool. But no-one cares about him,
or his family, according to his own beliefs, so oh well.
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Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by IronWarrior on Mon, 30 Mar 2009 07:18:03 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

| think puddle has the win here, ChewML you could had acted better.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Goztow on Mon, 30 Mar 2009 07:27:33 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Quote:[19:10:45] (ChewML): this is the internet
[19:10:53] (ChewML): you are in a different country
[19:11:01] (ChewML): i don't care about your life
That's what's wrong with the Internet.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Herr Surth on Mon, 30 Mar 2009 11:26:35 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Thats what right with the internet.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Dethdeath on Mon, 30 Mar 2009 12:20:16 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

If you can't handle the internet, gtfo, it's not going to change.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Tue, 31 Mar 2009 01:20:33 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

You guys obviously have not had the pleasure of playing with this drunken fucktard.

This log is taken from a PM on IRC, | asked him not to PM me anymore he persisted so | told him
how it was. He has been warned many times about his spamming in CAPS, he persist so he must
be retarded to expect not to get muted as he has so many times before.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by RMCool13 on Wed, 01 Apr 2009 02:58:03 GMT

View Forum Message <> Reply to Message
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Goztow wrote on Mon, 30 March 2009 01:27Quote:[19:10:45] (ChewML): this is the internet
[19:10:53] (ChewML): you are in a different country

[19:11:01] (ChewML): i don't care about your life

That's what's wrong with the Internet.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Dreganius on Wed, 01 Apr 2009 04:59:34 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

RMCool13 wrote on Wed, 01 April 2009 12:58Mr. Grumpypants wrote on Mon, 30 March 2009
01:27Quote:[19:10:45] (ChewML): this is the internet

[19:10:53] (ChewML): you are in a different country

[19:11:01] (ChewML): i don't care about your life

That's what's wrong with the Internet.

It is, very much so.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Wed, 01 Apr 2009 06:09:09 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

How is that a problem?

Why the fuck should | take interest in every asshole's life just because they also use the internet?
This is also why | don't don't donate to "bums" on the sides of roads... How the fuck do | know
they are not really making a fortune off of everyone else? | actually see them, and some look and
prolly are real, but I still don't care. It is not problem they lost everything, or they are just to fucking
lazy to work.

| got my own problems IRL, do you care?

Prolly fucking not.

Do | expect you to care?

Prolly fucking not, this is the internet.

He came to play a game, and was annoying to others. | am not gonna overlook him coz his mom
died and his son is really handicapped.

| am not a support group person, | am a moderator. | am not there to comfort him. | am there to
keep the majority happy.
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The majority wanted him to STFU.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by u6795 on Wed, 01 Apr 2009 10:36:07 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Even | don't say fuck that much.

Fuck.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by jnz on Wed, 01 Apr 2009 11:03:43 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

ChewML wrote on Wed, 01 April 2009 07:09How is that a problem?

Why the fuck should | take interest in every asshole’s life just because they also use the internet?
This is also why | don't don't donate to "bums" on the sides of roads... How the fuck do | know
they are not really making a fortune off of everyone else? | actually see them, and some look and
prolly are real, but | still don't care. It is not problem they lost everything, or they are just to fucking
lazy to work.

| got my own problems IRL, do you care?

Prolly fucking not.

Do | expect you to care?

Prolly fucking not, this is the internet.

He came to play a game, and was annoying to others. | am not gonna overlook him coz his mom
died and his son is really handicapped.

| am not a support group person, | am a moderator. | am not there to comfort him. | am there to
keep the majority happy.

The majority wanted him to STFU.

We're not really bothered that you were inforcing the rules, it's the fact you were acting like a total
retard when he questioned you about it.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
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Posted by ChewML on Wed, 01 Apr 2009 13:28:55 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

He shouldn't question it, as it is not the first time he has been muted for his spam. He has been
warned and muted many times. People are constantly telling him to STFU. If he can not
comprehend all that, then he does not even need to be in the server IMO.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by futura83 on Wed, 01 Apr 2009 13:58:26 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

ChewML wrote on Wed, 01 April 2009 14:28He shouldn't question it, as it is not the first time he
has been muted for his spam. He has been warned and muted many times. People are constantly
telling him to STFU. If he can not comprehend all that, then he does not even need to be in the
server IMO.

Y'know....you could have done the mature thing and just ignored his PMs, if he's annoying you
that much. Sinking down to that level makes you just as bad....maybe even worse since you're
supposed to be a figure of authority in there.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by nopol10 on Wed, 01 Apr 2009 14:31:05 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Either that, or either side of the party could just post ingame logs of other player's reactions to his
supposed spamming and the supposed caps spamming as well. This will certainly be better proof
than these arguments going nowhere.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Wed, 01 Apr 2009 23:36:02 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Wow... what internet do you guys use?

People on the internet shouldn't give a shit about the other users personal lives.

People on the internet shouldn't expect other users to give a shit about their own personal lives
People on the internet shouldn't expect complete censorship.

Like | said | was doing my job. | am not required to sugar coat it for faggots.
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| am actually a nice person when | am not dealing with fucking morons.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by R315r4z0r on Thu, 02 Apr 2009 02:20:25 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

The fact that it's over the internet doesn't change the fact that it's another person.

Just because you're anonymous gives you the right to act like a 11 year old jerk?

Yelling at someone, for whatever reason, over an internet game, is the same as yelling at
someone in person in a sport. The only slight difference is that you are speaking through a facade

of anonymity.

And the fact that you are supposed to be taking on the mature role of enforcing rules on a server
is even more of a reason against verbally attacking him like a child screaming over Xbox LIVE.

My point is, there were plenty of other easier alternatives you could have taken to made sure no
side problems would have occurred. (side problems like the birth of this thread)

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Thu, 02 Apr 2009 02:44:41 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Where was | screaming?

What the fuck is wrong with you people?

Have you not ever heard someone say fuck without yelling?

Has nobody ever just told you that you may be retarded without screaming it at you?
| did not type in CAPS once through out that conversation.

Why does everyone assume that if you tell someone they are fucking retarded on the internet, that
you must be banging your head on your desk?

| simply think Puddle and some of you are retarded, | am not all pissed off as you guys seem to
think.

You prolly think I am retarded, are you all pissed off about this? Are you banging your head on
you desk because of this topic?
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Prolly fucking not.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by futura83 on Thu, 02 Apr 2009 06:26:59 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

ChewML wrote on Thu, 02 April 2009 03:44Where was | screaming?

What the fuck is wrong with you people?

Have you not ever heard someone say fuck without yelling?

Has nobody ever just told you that you may be retarded without screaming it at you?
| did not type in CAPS once through out that conversation.

Why does everyone assume that if you tell someone they are fucking retarded on the internet, that
you must be banging your head on your desk?

| simply think Puddle and some of you are retarded, | am not all pissed off as you guys seem to
think.

You prolly think I am retarded, are you all pissed off about this? Are you banging your head on
you desk because of this topic?

Prolly fucking not.

You're just not getting the point.

People aren't just commenting on what you said to him, it's cos you said it despite being in a
position of authority.

let me say that again, maybe you'll understand it this time: You are a moderator so shouldn't talk
to people, at the place you moderate, like you're a complete prick.

I'll reiterate again: You should be talking to them maturely. In this case you should have just
muted him, and when he asked why, tell him exactly why you did it, and if he continues to mither
you...just ignore him.

Nobody cares that it's 'just’ the internet. Do you act like this on the internet to make up for
something in real life, or do you actually talk like that to people you meet?
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Enough of the narrow-mindedness. Start seeing that this is about that you are a mod there yet
talked to him like you've only just learnt how to swear.

Quote:[19:08:02] (ChewML): take it to the forums
[19:08:06] (ChewML): see what happens

Heh.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by u6795 on Thu, 02 Apr 2009 10:39:10 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Thu, 02 Apr 2009 13:35:09 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Oh well, your guys opinions really don't matter anyways...

| hope that baby picture was not aimed at me, seeing how | am not the one coming to the forums
crying abuse coz someone muted me and called me a fucking retard.

Like | said earlier, If you can't handle words then gtfo the internet.

/thread

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by futura83 on Thu, 02 Apr 2009 14:39:28 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

ChewML wrote on Thu, 02 April 2009 14:350h well, your guys opinions really don't matter
anyways...

| hope that baby picture was not aimed at me, seeing how | am not the one coming to the forums
crying abuse coz someone muted me and called me a fucking retard.

Like I said earlier, If you can't handle words then gtfo the internet.
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/thread

What server/irc are you mod of?

If i do start playing ren again, i'd like to avoid it. After all, it has you on it's mod team.

You still didn't get it isn't just cos of what you said, it's cos you are a mod and you said it. As a
moderator, someone in a position of authority, you shouldn't be saying things like that.

Although, if your attitude to the internet is that you can hurl abuse at people, just cos it's the
internet, then it should be you who should GTFO the internet.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by u6795 on Thu, 02 Apr 2009 18:41:20 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

ChewML wrote on Thu, 02 April 2009 09:350h well, your guys opinions really don't matter
anyways...

| hope that baby picture was not aimed at me, seeing how | am not the one coming to the forums
crying abuse coz someone muted me and called me a fucking retard.

Like I said earlier, If you can't handle words then gtfo the internet.

/thread
Aimed at the entire damn thread.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Thu, 02 Apr 2009 21:36:35 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Wif is this place?
Is it a game forum? Or is it some serious internet business organzation support website?
You guys are sounding like a support group for retards or some shit.

Oh no, you think I am a tool, you don't think | should be on the internet.
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If he would have listened the first 100 times, it would not have been like this.

If you guys knew wtf you were talking about... It is not just this one instance.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Splasher on Thu, 02 Apr 2009 22:15:30 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

"Do you find others annoying and thought that other regulars would have thought the same”
You thought!!!
"Thoughts" do not enter the equation. However you acted on your own behalf.

MY MUM!! God bless her, she has passed. Your turn will come when someone dies. May my
MUM be as godly as yours.

If you really want to know, Dad, Mum, Bro, Bros son (nephew).
Thats the immediate family.

Dad- heart attack

Mum- cancer

Bro- road crash (passenger)

Nephew- (bros- son - 15 died of leukemia) hmm a retard

THAT'S WHY | get a little aggrieved at words like CANCER "Kanker" "Retard"- especially when at
14 years old my nephew couldn't do anything for himself.

However at 44 myself, | ask not that anyone accepts my answers after all I have not lived.

No matter what age you are. Please chat nicely with each other.

Forgive indiscretions.

Sometimes, the anniversary of a memory makes one remember. Then it awakens the memories.
Do not be so judgmental, ever..

Ask WHY a person is behaving..as you see them.

Caps aside........ Im "shaking my head" trying to think what will make you understand
bereavement. But you cant, not that you care, as you say, who cares, its another part of YOUR
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world.

It happens to us all, that grand leveller of us when we die.

Death is not concerned with age. Who knows if it is your turn next?
Guys!! IMHO,

Caps whilst drunk or mis-spelt words when sober.

Are we the English Grammar Enforcers?

Hmmmm.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by Goztow on Thu, 02 Apr 2009 22:32:04 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

I'm with splasher on this on.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Thu, 02 Apr 2009 23:26:45 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

OMFG... just STFU.
This is not about your family. You are not gonna get off with some sympathy card.

My grandma and grandpa (who were more like my mom and dad) died, a good friend of mine
killed himself, should | expect people to feel sorry for me on the internet?

Maybe if they are your online friends... | am not your e-buddy. | don't like you for as much as |
know of you. That also does not have to do with this thread's real issue. THE ISSUE OF THIS
THREAD WAS CAPS LOCK AND THE RULES. THE ANSWER IS PEOPLE DON'T LIKE SPAM
IN CAPS SO YOU WILL BE MUTED. YOU HAVE HAD PLENTY OF WARNINGS Yea, | am an
asshole on the internet, that is not what this thread is about.

People die, that is part of life (the real one, not this shit where we respawn). | well know that | will
die someday. Learn to seperate you online life from you real life.

Your "words of wisdom" have no place here.
| called you retarded, not your relatives.

| know that others were finding you annoying.

Page 17 of 20 ---- Cenerated from Command and Conquer: Renegade Oficial Foruns


http://renegadeforums.com/index.php?t=usrinfo&id=4882
http://renegadeforums.com/index.php?t=rview&th=32619&goto=378492#msg_378492
http://renegadeforums.com/index.php?t=post&reply_to=378492
http://renegadeforums.com/index.php?t=usrinfo&id=23934
http://renegadeforums.com/index.php?t=rview&th=32619&goto=378501#msg_378501
http://renegadeforums.com/index.php?t=post&reply_to=378501
http://renegadeforums.com/index.php

Bottom line, if you are being annoying | will mute you, | don't care who you are, not just Puddle.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by futura83 on Thu, 02 Apr 2009 23:31:41 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Quote:Bottom line, if you are being annoying | will mute you, | don't care who you are, not just
Puddle.

All this 'its just the internet, get over it thing' yet you'll get annoyed on IRC and mute someone?

Isn't that a bit contradicting?

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Thu, 02 Apr 2009 23:35:29 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

insert_name_here wrote on Thu, 02 April 2009 17:31Quote:Bottom line, if you are being annoying
| will mute you, | don't care who you are, not just Puddle.

All this "its just the internet, get over it thing' yet you'll get annoyed on IRC and mute someone?

Isn't that a bit contradicting?

| did not mute him on IRC, after this | did put him on ignore for a bit. | muted him in the server

because he was annoying other players.

No, I don't find a bit of that contradicting.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by jnz on Fri, 03 Apr 2009 06:55:54 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

ChewML wrote on Fri, 03 April 2009 00:26Yea, | am an asshole on the internet, that is not what
this thread is about.
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This thread IS about you being an asshole, | don't think he cares one bit about being muted. By
the looks of everyone's replys, it worked too.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by R315r4z0r on Fri, 03 Apr 2009 19:15:52 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Just drop the case, it's obvious he isn't understanding anything being said to him.

Like talking to a brick wall..

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Fri, 03 Apr 2009 22:36:35 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

| am sorry are we in the same thread here?
"Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules."
| am an asshole, fuck off.

People close to you died, everyone knows someone that has died, that is irrelevant to this
situation, as | did not say anything about anyone besides you.

The people who's opinion does matter have no problem with what was said there. They as a
matter of fact also think Puddle should stfu and stop whining about a mute.

| fucking muted him, he comes to me with these first few lines

[19:02:40] (puddle_splasher): so easy to shut someone up with mod abuse. Where in any of the
rules does it say no CAPS??? It doesnt

[19:03:24] (puddle_splasher): why not look for cheats?? Neither of the more mature mods have
bothered about my mis, caps all day, why do you?

[19:05:04] (puddle_splasher): why not be considerate to someone that works all week, gets one

[19:05:35] (puddle_splasher): you must have more to do with your time than be abusive for xcap
locks

If you come to me with this shit after a simple mute, fuck off.
Muting is not abuse.

If he would have listened to my first response
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[19:04:17] (ChewML): don't pm me anymore kthnx

Or came with a nicer opening line, then | would not have been such an asshole.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by u6795 on Fri, 03 Apr 2009 22:49:19 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Extensive analysis of this situation shows that this guy is actually being pretty decent about it.
You're just a flamboyantly angry asshole.

Subject: Re: Is use of CAPITAL LETTERS in the rules.
Posted by ChewML on Fri, 03 Apr 2009 23:35:23 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

meh... oh well, nothing is going to change
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